平成 24 年 1 月 10 日

各位
会社名 三協・立山ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 藤木 正和
（コード番号 3432 東証第一部）
問合せ先 経理部長 吉田 安徳

（TEL 0766-20-2122）

平成 24 年 5 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 7 月 12 日に公表した平成 24 年 5月期（平成 23 年 6 月 1日～平成 24 年

5月 31 日）の配当予想を下記の通りといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の内容

 １株当たり配当金（円）

    基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想 0 円 00 銭 未定 未定

今回修正予想 2 円 00 銭 2 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績（平成 23 年 5月期） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0円 00 銭

２． 配当予想修正の理由

平成 23 年 7月 12 日公表時に未定としておりました平成 24 年 5月期の期末配当につきましては、通期の業績が

当初予想を上回る見込みであることから、１株当たり２円００銭の復配を予定いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上